
UCHWAŁA NR 547/XLI/2009  

RADY MIASTA LUBACZÓW  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków na 
terenie miasta Lubaczowa

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.Nr 123, poz.
858 z 2006 r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Lubaczowie postanawia, co następuje: 

§   1 .  Zatwierdz ić taryfy opłat  za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  i  zbiorowe odprowadzanie scieków
w następu jącej  wysokości: - 1,84 zł netto + podatek VAT za 1 m sześcienny dostarczanej wody dla wszystkich

odbiorców, - 3,44 zł  netto + podatek VAT za 1 m sześcienny ścieków wprowadzanych do kanalizacji miejskiej
przez wszystkich użytkowników  

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza s ię  Komisji Budże towo  - Gospodarczej Rady Miejskiej

w Lubaczowie  

§ 3. Taryfy obowiązują od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa  

§ 5. Uchwała w chodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega opublikowaniu przez rozplakatowanie na
tabliczy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Lubaczowie  

ID: QRKMI-SUFHH-XPDWL-MNWMT-PQMHJ. Podpisany. Strona 1 / 1


